
ZARZĄDZENIE NR 120.98.2021 

WÓJTA GMINY WOJCIECHOWICE 

z dnia 9 sierpnia 2021r. 

w sprawie przeprowadzenia kontroli posesji w zakresie wywiązania się właściciela posesji z 

obowiązku przyłączenia nieruchomości do istniejącej sieci kanalizacyjnej lub wyposażenia 

nieruchomości w przydomową oczyszczalnię ścieków bytowych na terenie Gminy Wojciechowice. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz.U. z 2021r. poz. 1372), art. 5 ust. 6 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (tj. Dz.U. z 2021r. poz. 888) i art. 7 ustawy z dnia 7 czerwca 

2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz.U. z 

2020r. poz. 2028 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

1. Zarządza się przeprowadzenie kontroli posesji na terenie Gminy Wojciechowice w 

zakresie: 

1.1 wywiązania się z obowiązku przyłączenia nieruchomości do istniejącej sieci 

kanalizacyjnej lub wyposażenia nieruchomości w przydomową oczyszczalnię ścieków. 

2. W celu realizacji kontroli o której mowa w ust. 1 powołuje się komisję w składzie: 

1) Tomasz Gałęza – pracownik Urzędu Gminy w Wojciechowicach, 

2) Mirosław Mierzyński – pracownik Urzędu Gminy w Wojciechowicach, 

3) Magdalena Piotrowska – pracownik Urzędu Gminy w Wojciechowicach. 

3. Kontrolę, na poszczególnych posesjach, przeprowadzi zespół kontrolny składający się z 

członków Komisji o których mowa w ust. 2 upoważnionych przez Wójta Gminy odrębnymi 

upoważnieniami. 

§2. 

1. W ramach kontroli członkowie komisji, o której mowa w § 1 ust.2 upoważnieni są w 

szczególności  do wstępu na grunt oraz do budynków, budowli, lokali i innych pomieszczeń 

kontrolowanej posesji w celu dokonania oględzin przedmiotu kontroli oraz w razie takiej 

potrzeby do żądania od właściciela posesji, bądź innej osoby legitymującej się tytułem 

prawnym do tejże posesji, okazania dokumentów związanych z przedmiotem kontroli, 

niezbędnych do ich przeprowadzenia.  

2. Protokół z kontroli sporządza się w dwóch egzemplarzach. Jeden egzemplarz protokołu 

doręcza się kontrolowanemu. 

§ 3. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


